[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование Щекинский район
СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЩЕКИНСКОГО  РАЙОНА

От 10.12.2014 года                                                                                                № 6/24
 РЕШЕНИЕ

О передаче имущества в собственность
муниципального образования город Советск  Щекинского района,
находящегося в собственности муниципального образования
Щекинский район

Рассмотрев перечень имущества, передаваемого в собственность муниципального образования город Советск Щекинского района из собственности муниципального образования Щекинский район, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 22.08.2004г. №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

          1. Передать имущество в собственность муниципального образования город Советск Щекинского района, находящегося в собственности муниципального образования Щекинский район (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Щекинского района (Федосова О.А.) и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по собственности и  развитию инфраструктуры (Шуваев В.В.)
          3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Щекинского района –

председатель Собрания представителей

Щекинского района                                                                   Е.В.Рыбальченко
икитин

___________ А.Р.Лаутен

                                                                                               Приложение к решению

                                                                                                           Собрания представителей

                                                                                                           муниципального образования

                                                                                                           Щекинский район

                                                                                               от 10.12.2014 года №6/24

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в собственность муниципального образования

город Советск Щекинского района, находящегося в собственности муниципального образования Щекинский район

	№
п/п
	Полное наименование муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения
	Адрес местонахождения муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения, ОГРН
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	номер паспорта

транспортного

средства,  кадастровый номер зем.уч-ка и др.
	общая площадь (кв.м.)/ протяженность (м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел I. Муниципальные унитарные (казенные) предприятия, муниципальные учреждения

	Раздел II. Иное имущество

	1.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район, г.Советск, ул.Энергетиков

	2516

	2.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район, МО г.Советск, ул.Молодежная

	687

	3.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район, МО г.Советск, ул.Октябрьская

	1415

	4.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район, МО г.Советск,  г.Советск, переулок Октябрьский

	299

	5.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район, МО г.Советск,  ул.Школьная

	845

	6.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,  г.Советск,  Школьный пер.

	390

	7.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,  г.Советск,  ул.Красноармейская

	1086

	8.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,  г.Советск,  ул.Парковая

	1169

	9.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,  г.Советск,  ул.Комсомольская

	686

	10.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,  МО г.Советск,  переулок Комсомольский

	472

	11.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,  МО г.Советск,  пл.Советов

	616

	12.

	Сооружение, назначение:  сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск,  ул.Советская

	559

	13.

	Сооружение, назначение:  сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск,  ул.Садовая

	332

	14.

	Сооружение, назначение:  сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск,  ул.Первомайская

	962

	15.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск,  ул.Почтовая

	207

	16.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,   МО г.Советск,  ул.Пионерская

	436

	17.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,   МО г.Советск,  проезд Пионерский

	176

	18.

	Сооружение, назначение:  сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск,  ул.Больничная

	651

	19.

	Сооружение, назначение:  сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск,  ул.Лесная

	486

	20.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,    г.Советск,  ул.Набережная

	801

	21.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,    г.Советск,  ул.Набережный пр.

	233

	22.

	Сооружение, назначение:  сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск,  ул.Полевая

	625

	23.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,    г.Советск,  Полевой пр.

	725

	24.

	Сооружение, назначение:  сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск,  ул.Строителей

	144

	25.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,    г.Советск,  ул.Упинская

	1470

	26.

	Сооружение, назначение:  сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск,  Рабочий пер.

	205

	27.

	Линия электропередачи уличного освещения, назначение: 1.1 сооружения электроэнергетики
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск,  Школьный пер.

	259

	28.

	Линия электропередачи уличного освещения, назначение: 1.1 сооружения электроэнергетики
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск,  ул.Красноармейская

	72

	29.

	Линия электропередачи уличного освещения, назначение: 1.1 сооружения электроэнергетики
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск,  ул.Энергетиков

	2930

	30.

	Первичный отстойник по типу двухъярусный, назначение: 10.2. сооружения очистные водоснабжения
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск,  ул.Упинская, д.5а

	18,6

	31.

	Водопроводная сеть, назначение: иное сооружение
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск

	13969

	32.

	Водопроводная сеть, назначение: иное сооружение
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск

	14918

	33.

	Канализационная сеть, назначение: 10.3. сооружения канализации
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск

	6534

	34.

	Канализационная сеть, назначение: 10.3. сооружения канализации
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск

	5108

	35.

	Иловая площадка, назначение: 10.2. сооружения очистные водоснабжения
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	6873,3

	36.

	Канализационная сеть, назначение: 10.3. сооружения канализации
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск

	6639

	37.

	Канализационная сеть, назначение: 10.3. сооружения канализации
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	1749

	38.

	Канализационная сеть, назначение: 10.3. сооружения канализации
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск

	9432

	39.

	Камера переключения песколовок, назначение: 10.2. сооружения очистные водоснабжения
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	2,7

	40.

	Песколовка, назначение: 10.2. сооружения очистные водоснабжения
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	12,6

	41.

	Песколовка, назначение: 10.2. сооружения очистные водоснабжения
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	12,6

	42.

	Блок емкостей, назначение: 10.2. сооружения очистные водоснабжения
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	1038,5

	43.

	Насосная станция перекачки дренажных вод, назначение: 10.2. сооружения очистные водоснабжения
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	1,5

	44.

	Первичный отстойник по типу двухъярусный, назначение: 10.2. сооружения очистные водоснабжения
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	50,5

	45.

	Первичный отстойник по типу двухъярусный, назначение: 10.2. сооружения очистные водоснабжения
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	50,4

	46.

	Первичный отстойник по типу двухъярусный, назначение: 10.2. сооружения очистные водоснабжения
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	50,4

	47.

	Первичный отстойник по типу двухъярусный, назначение: 10.2. сооружения очистные водоснабжения
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	50,4

	48.

	Входная камера, назначение: 10.2. сооружения очистные водоснабжения
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	4,5

	49.

	Первичный отстойник по типу двухъярусный, назначение: 10.2. сооружения очистные водоснабжения
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	18,6

	50.

	Первичный отстойник по типу двухъярусный, назначение: 10.2. сооружения очистные водоснабжения
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	18,6

	51.

	Первичный отстойник по типу двухъярусный, назначение: 10.2. сооружения очистные водоснабжения
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	50,4

	52.

	Вторичный отстойник, назначение: 10.2. сооружения очистные водоснабжения
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	47,9

	53.

	Первичный отстойник по типу двухъярусный, назначение: 10.2. сооружения очистные водоснабжения
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	50,4

	54.

	Контактный резервуар, назначение: 10.2. сооружения очистные водоснабжения
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	30

	55.

	Аэротенки, назначение: 10.2. сооружения очистные водоснабжения
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	240,1

	56.

	Вторичный отстойник, назначение: 10.2. сооружения очистные водоснабжения (вторичный отстойник)
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	52,9

	57.

	Аэротенки, назначение: 10.2. сооружения очистные водоснабжения
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	288,1

	58.

	Воздухопроводная сеть, назначение: иное сооружение
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	286

	59.

	Линия электропередач, назначение: 1.1. сооружения электроэнергетика
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	136

	60.

	Мазутопровод, назначение: иное сооружение
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	532

	61.

	Вторичный отстойник, назначение: 10.2. сооружения очистные водоснабжения
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	47,9

	62.

	Контактный резервуар, назначение: 10.2. сооружения очистные водоснабжения
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	50,4

	63.

	Насосная станция, назначение: 10.2. сооружения очистные водоснабжения
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	50,2

	64.

	Здание административно-бытового корпуса, назначение: нежилое здание
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	367,4

	65.

	Здание воздуходувной, назначение: нежилое здание
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	168,1

	66.

	Здание решеток, назначение: нежилое здание
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	72

	67.

	Здание контактных резервуаров, назначение: нежилое здание
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	70,2

	68.

	Здание решеток с ручной очисткой и пескового желоба, назначение: нежилое здание
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	28,7

	69.

	Здание решеток с ручной очисткой и песколовок, назначение: нежилое здание
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	30

	70.

	Здание фильтров доочистки, назначение: нежилое здание
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	260,6

	71.

	Здание воздуходувки, назначение: нежилое здание
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	249

	72.

	Здание хлораторной, назначение: нежилое здание
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	75,8

	73.

	Здание контактных резервуаров, назначение: нежилое здание
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	16,9

	74.

	Здание административно-бытового корпуса, назначение: нежилое здание
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	367,4

	75.

	Здание воздуходувной, назначение: нежилое здание
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Упинская, д.5а

	168,1

	76.

	Движимое имущество

остаточной стоимостью

6491,70 тыс.руб.: машины и оборудование, производственный и хозяйственный инвентарь (спортивная площадка, т.ч.имущество)
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Парковая, д.2

	77.

	Движимое имущество

остаточной стоимостью

239,10 тыс.руб.: машины и оборудование, производственный и хозяйственный инвентарь (детский игровой, спортивный комплексы, в.ч. имущество)
	Тульская область, Щекинский район,   г.Советск, ул.Школьная, д.6

 301240, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ЩЕКИНО, ул. ШАХТЕРСКАЯ, 11